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 خلاصه مذاکرات
 در محل سندیکا برگزار شد.  1397 اسفند 4بورس انرژی در تاریخ شنبه بازار برق و جلسه کمیسیون  ومینس

نظرات و حدودیت سوخت بحث و تبادل نظر شد و اعضای کمیسیون ماعمال در ابتدای این جلسه در مورد موضوع 
ای به کاهش قیمت بازار کمک کند و رویهتواند میهای خود را در این زمینه بیان کردند. اعمال محدودیت سوخت دغدغه

از همکاران مقرر شد در اولین فرصت به پیشنهاد آقای دکتر افشار، شفاف و مدون در این زمینه وجود ندارد. از این رو 
های مشکلات شرکتهای خود و دغدغه تا سندیکامدیریت شبکه آقای وفادار و آقای کوچک محسنی دعوت به عمل آید 

از مرکز بخواهیم فرآیند اعلام محدودیت سوخت و  با تاکید بر رقابت منصفانه توانیم. میبیان کندرا در این زمینه عضو 
ا بتوان دستوالعملی شفاف و پروتکلی مشخص برای محدودیت سوخت به حتی نحوه تخصیص سوخت را توضیح دهند ت

 ها خواهد بود.دست آورد و از این طریق از اعمال سلیقه و کنترل دستی جلوگیری کرد که این امر به نفع همه نیروگاه
یت شبکه برق موضوع دومی که در این جلسه بررسی شد ارائه دستورالعملی برای انتشار اطلاعات از طرف شرکت مدیر

تاب گستر ارائه شد. این دستور العمل شامل اصول عمومی، که از طرف آقای نیکوسپهر از شرکت آرین ماه ایران بود
با توجه به ضرورت دسترسی به اطلاعات مدیریت شبکه و لزوم استفاده از های روزانه، ماهانه و سالانه می باشد. گزارش

اعضای کمیسیون نظرات خود را در مورد این دستورالعمل  مقرر شد فروشندگان برق، دهیها در استراتژی قیمتآن
و نبایدهایی برای رعایت حریم خصوصی فروشندگان دیگر به آن اضافه شود. فایل نهایی این  پیشنهادی بیان کرده

 دستورالعمل در اختیار شرکت مدیریت شبکه برق ایران قرار خواهد گرفت.
لسات که اعضای کارگروه بازار میان روزی گزارشی را در مورد ج روزی بودبازار میان دستورالعمله موضوع سوم مربوط ب

آن بر این که تمرکز اعضای  از این کارگروه تشکیل شده جلسه 4مده ارائه کردند. تا کنون برگزار شده و نتایج به دست آ
به گفته اعضای  ه و به شرکت مدیریت شبکه پیشنهاد دهند.کردتهیه  روزیبرای بازار میان ای جدیدرویه ندبتوانکه  است

حداقل کردن انحرافات بین بازار و مرکز و توان به نتایجی برای میدر کنار بررسی بازار میان روزی، این کارگروه، 
 ای برای طراحی مدلی جامع برای بازار برق، دست یافت.همینطور پایه

بود که چندین  98ا و موضوعات پیشنهادی اعضای این کمیسیون برای سال هموضوع پایانی این جلسه بررسی سرفصل
مقرر شد سایر اعضا نیز پیشنهادهای خود را ارسال و  و مورد بررسی قرار گرفتتوسط برخی از اعضا مطرح شده موضوع 

 در نهایت موضوعات با بررسی رئیس و دبیر کمیسیون نهایی شوند.
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